
Spis rozpoczęto dnia ………………….... o godz. …………….   spis zakończono dnia ……………………... o godz. ……………..

Lp. Nazwa (określenie) przedmiotu 
spisywanego

KTM-symbol 
indeksu Jm.

Ilość 
stwier
dzona

Cena Wartość Uwagi

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

Razem: 0,00

         ……………………………………………………

Podpisy członków komisji inwentaryzacyjnej:                         Podpis osoby odpowiedzialnej materialnie:

Skład komisji inwentaryzacyjnej: 
                     …………………... -przwodniczacy
                      ……………………………...- członek

Strona 1

Spis z natury na dzień: ………………………….. rok

Przedmiot spisu:    Środki trwałe
Osoba odpowiedzialna materialnie: 

Arkusz spisu z natury
Rodzaj inwentaryzacji:    roczna

Sposób przeprowadzenia:  z natury

Spis zakończono na pozycji:  

Wyceniła:

………………………………………………….

………………………………………………….


	Arkusz1

